
 
                                   ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА                

ШІСТНАДЦЯТА  СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

№  289/16-2016                                                    

від 23 грудня 2016 року                                                                    м. Заставна 
  

Про надання дозволу на виготовлення  

експертно – грошової оцінки   
 

 Розглянувши заяву Євки Мирослава Миколайовича, щодо надання 

дозволу на виготовлення звіту про незалежну оцінку вартості на нежитлову 

будівлю (торгівельний павільйон) 1/5 літера Г, на міському ринку по 

вул.Бажанського 8В з метою подальшого викупу, враховуючи, що всі 

нежитлові будівлі (торгівельні павільйони) літери Г, були продані в 2013р. 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» , сесія  

міської  ради   

 

     ВИРІШИЛА: 

 

1.Дати дозвіл Євці М.М. на виготовлення звіту про незалежну оцінку 

вартості на нежитлову будівлю (торгівельний павільйон) 1/5 літера Г, на 

міському ринку по вул. Бажанського 8В, з можливістю подальшого викупу, та 

подати на затвердження сесії міської ради. 

     2.Контроль  за  виконанням  рішення покласти на постійну комісію з 

питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, 

приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку. 

(Сивирин І.М.) 
 

 

 

 


